Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2019                                                                                                № 000
О внесении изменений в решение

Думы Ханты-Мансийского района

от 16 февраля 2017 года № 86
«Об утверждении Положения

о присвоении звания «Почетный
гражданин Ханты-Мансийского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 16 февраля 2017 года № 86 «О присвоении звания "Почетный гражданин Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) следующие изменения:

1) статью 4 приложения к Решению признать утратившей силу;
2) в части 4 статьи 5 приложения к Решению слова «, а гражданин утрачивает право социальной поддержки, установленное настоящим Положением» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района
	Глава

Ханты-Мансийского района

	______________П.Н.Захаров
	____________К.Р.Минулин

	«____»___________2019 года
	«____»___________2019 года